

สำนักงานส่งเสริมการจัดประชุมและนิทรรศการ (องค์การมหาชน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	โครงการจัดจ้างบริษัทเพื่อจัดเก็บเอกสารของสำนักงาน ประจำปี 2562		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายบริหาร		
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		400,000.00	บาท
3.	วันที่กำหนดราคากลาง	26/09/61	เป็นเงิน	381,307.00 บาท

ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ให้แสดงรายละเอียดแต่ละรายการ

3.1	ค่าบริการรับฝากและบริการเอกสารรายเดือน ขนาดกล่องปกติ (9.63 บาท/กล่อง/เดือน) (3000 กล่อง x 9.63 x 12เดือน)		346,680.00	บาท
3.2	ค่าบริการรับฝากและบริการเอกสารรายเดือน ขนาดกล่องใหญ่ (14.45 บาท/กล่อง/เดือน) (30 กล่อง x 14.45 x 12เดือน)		5,202.00	
3.3	ค่ากล่องเปล่าบรรจุเอกสาร (32.10 บาท /กล่อง) (400 กล่อง x 32.10)		12,840.00	
3.4	ค่าบริการจัดทำทะเบียนเอกสาร (16.05 บาท /กล่อง) (300 กล่อง x 16.05)		4,815.00	
3.5	ค่าดึงกล่องเอกสาร (10.70 บาท /กล่อง) (150 กล่อง x 10.70)		1,605.00	
3.6	ค่าบริการนำส่งเอกสารคืน โดยรถบริการแบบเร่งด่วน (802.50 บาท/ครั้ง/กล่อง) (4 ครั้ง x 802.50 บาท)		3,210.00	
3.7	ค่าบริการนำส่งเอกสารโดยรถบริการ แบบธรรมดา (21.40 บาท/กล่อง/ครั้ง) (150 กล่อง x 21.40)		3,210.00	
3.8	ค่าบริการนำส่งเอกสารทาง Fax หรือทาง E-mail (5.35 บาท/หน้า) (100 หน้า x 5.35)		535.00	
3.9	ค่าบริการรับกล่องเอกสารกลับคืนหลังการใช้ (21.40 บาท/กล่อง) (150 กล่อง x 21.40)		3,210.00	



4. แหล่งที่มีของราคากลาง

4.1 บ.ดาต้าเซฟ จก.

---

4.2 ราคาจ้างจากปี 2561

---

---

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นางวีรวรรณ ศิริพราหมณกุล ฝ่ายบริหาร

---

---